令和 6年 1月吉日

各 位

一般社団法人 ICR附属

クリニカルリサーチ東京病院

院長 深瀬 広幸

病院移転に関するお知らせ

この度当院におきましては、下記の通り移転いたしましたので、ご案内申し上げます。

関係者一同これを機に、更なる医療の発展に専心努力いたす所存でございますので、今後とも、

より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 新 住 所 〒160-0004 東京都新宿区四谷四丁目４番１号 四谷国際ビル 5F・6F

２. 電 話 番 号 03-3355-7200（代表）

３. 診療開始日 令和６年１月１５日（月）

４. ア ク セ ス 東京メトロ丸ノ内線 四谷三丁目駅１番出口 徒歩３分

以 上